件。因此，根据《限制性股票激励计划》之“第六节限制性股票激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁日、

相关限售规定”的规定，未满足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

同时，公司原限制性股票激励对象陶世琦、史小宝、李中魁、刘逸帆、管娜、白羽、唐秀珠、陈虎、张洪江、高

静、刘来法、刘伟、杨国才因离职已不符合激励条件。根据《限制性股票激励计划》中第“十一、限制性股票激

励计划的变更与终止”的相关规定，激励对象根据本计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，应由公

司回购注销。

综上所述， 我们认为公司本次回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票符合《限制性股票激励计划》的规定，回购依据、回购程序、回购数量及价格

合法、合规；不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。全体独立董事同意公司按照《限制性

股票激励计划》及相关程序回购注销以上股份。

四、 公司监事会关于回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但

尚未解锁的限制性股票的核实意见

经审核，监事会认为：鉴于公司2013年度经营业绩未达到《限制性股票激励计划》的解锁条件及原激励

对象陶世琦、史小宝、李中魁、刘逸帆、管娜、白羽、唐秀珠、陈虎、张洪江、高静、刘来法、刘伟、杨国才因离职已

不符合激励条件； 同意公司对未达到第二期解锁条件的限制性股票及因离职已不符合激励条件的13名原激

励对象已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销；同意公司按照《股权激励计划》等相关规定对回购数

量及回购价格进行调整。

本次回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制

性股票合法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响。

董事会关于回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票的决议符合相关规定，监事会同意公司公司按照《股权激励计划》对回购数量及回购价格进行

调整。

五、国浩律师（深圳）事务所对本次回购注销的法律意见

本所律师认为， 公司本次回购注销未达到第二期解锁条件及部分已不符合激励条件的激励对象已获授

但尚未解锁的限制性股票的数量、价格，符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》及《限制性股票激励计划》

的规定。截至本法律意见书出具之日，除尚需经过股东大会审议通过及按照《公司法》及相关规定办理减资

手续和股份注销登记手续外，公司已履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

六、本次回购注销完成后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发 行

新股

送股

公 积

金 转

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股

份

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34,943,982 9.29%

1

、

国家持股

0 0% 0 0% 0 0%

2

、

国有法人持股

0 0% 0 0% 0 0%

3

、

其他内资持股

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34,943,982 9.29%

其中

：

境内法人持

股

0 0% 0 0% 0 0%

境内自然人持股

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34,943,982 9.29%

4

、

外资持股

0 0% 0 0 0 0%

其中

：

境外法人持

股

0 0% 0 0 0 0%

境外自然人持股

0 0% 0 0 0 0%

二

、

无限售条件股

份

341,199,998 89.85% 0 0 341,199,998 90.71%

1

、

人民币普通股

341,199,998 89.85% 0 0 341,199,998 90.71%

2

、

境内上市的外

资股

0 0% 0 0 0 0%

3

、

境外上市的外

资股

0 0% 0 0 0 0%

4

、

其他

0 0% 0 0 0 0%

三

、

股份总数

379,329,322 100% -3,185,342 -3,185,342 376,143,980 100%

特此公告

深圳齐心集团股份有限公司董事会

二○一四年十二月三十日

证券代码：000636� � � �证券简称：风华高科 公告编号：2014-48

广东风华高新科技股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核准（证监许可 [2014]1198号《关于核准广

东风华高新科技股份有限公司非公开发行股票的批复》）， 广东风华高新科技股份有限公司 （以下简称

“公司” ） 向包括公司第一大股东广东省广晟资产经营有限公司在内的6名特定投资者发行了136,363,636

股股票，发行价格为人民币 8.80�元/股，募集资金总额为人民币 1,199,999,996.80�元，扣除发行费用后募

集资金净额为人民币 1,179,217,445.11�元。

截至2014年12月4日，经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验（信会师报字[2014]第310653�号《验

资报告》），此次非公开发行募集资金已全部到位。

二、《募集资金三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况

根据中国证监会《上市公司监管指引第 2�号-上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、公司《募

集资金使用管理办法》等规定，公司（以下简称“甲方” ）、保荐机构湘财证券股份有限公司（以下简称“湘

财证券”或“丙方” ）分别与广发银行股份有限公司肇庆分行、珠海华润银行股份有限公司、兴业银行股份